
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    
Масарикова 17 

  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број:5.2-7959        

Дана: 24.03.2015.        

             

       

 

Предмет: Одговор на питање  потенцијалног понуђача упућен  путем електронске поште 

(maila)  дана 23.03.2015.. за јавну набавку мале вредности добара –набавка клима уређаја и 

одвлаживача ваздуха, број 67/14. 

 

  

Дана 23.03.2015. у 14,56 часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске поште 

питање везано за јавну набавку мале вредности добара – набавка клима уређаја и 

одвлаживача ваздуха, број 67/14. Наручилац је првог наредног радног дана 24.03.2015. 

године у 8,29 часова електронским путем потврдио пријем питања. 

 

Питање гласи: 

 

,, 

1. У складу са законом о јавним набавкама, Лице уписано у регистар понуђача није 

дужно да приликом подношења понуде, односно пријаве доказује испуњеност 

обавезних услова. Ни у једном делу конкурсне документације се не спомиње овај 

члан. Молим Вас за објашњење? 

.,, 

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012), Наручилац даје у законском року одговоре на постављено питање-приговор: 

 

 

1. Лице уписано у регистар понуђача није дужно да приликом подношења понуде, 

односно пријаве доказује испуњеност обавезних услова у складу са одредбама члана 

78. Став 1. Закона о јавним набавкама.  

 

 

 

 

 С поштовањем 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                          Комисија за јавне набавке 

      

 

 


